,cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de sinalização viária horizontal e

aquisição de sinalização vertical , que teve como vencedora a empresa: ADRIANA SALES ASSUNCAO E SILVA ,

segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais. 

ADRIANA SALES ASSUNCAO E SILVA - CNPJ: 12.762.310/0001-22
Valor Total de R$ 575.000,18 (quinhentos e setenta e cinco mil reais e dezoito centavos)

TOCANTINS, 18 de Junho de 2024.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal